
Alan kansainvälisiä aikakausjulkaisuja 

 

The International Society for Complementary Medicine Research (ISCMR) on tieteellinen organisaatio, 

joka edistää alan tutkimusta ja tarjoaa foorumin tiedon vaihdolle ja pyrkii lisäämää alan kansainvälistä 

viestintää ja yhteistyötä. 

 
Tavoitteena on helpottaa tutkijoiden ja käytännön toimijoiden yhteydenpitoa ja yhteistyötä. ISCMR on 
väylä täydentävän lääketieteen tutkimustietoon, tärkeisiin tapahtumiin ja julkaisuihin sekä 
kansainväliseen tietokantaan (jäsenille). 
 

ISCMR tekee yhteistyötä yksittäisten tutkijoiden, tutkijaryhmien, alueellisten järjestöjen, ammatillisten 

järjestöjen ja tutkimusverkostojen kanssa, joiden tavoitteisiin kuuluvat tutkimus- ja 

kehityssuunnitelmat. Yhdistys järjestää vuosittain kansainvälisen täydentävän lääketieteen 

tutkimuskongressin (ICCMR). Vuoden 2012 kongressi pidetään USA:n Portlandissa. Vuoden 2011 

kongressi pidettiin Kiinassa ja vuonna 2010 Norjassa. 

 

ISCMR:n virallinen lehti on The Journal of Alternative and Complementary Medicine. 

 

Muita ISCMR:n sivuilla esiteltyjä CAM -aikakauslehtiä ovat: 

 

        Complementary Therapies in Medicine  

 

        Evidence-Based Complementary and Alternative Medicine (eCAM) 

 

        Focus on Alternative and Complementary Therapies (FACT) 

 

        Forschende Komplementärmedizin und Klassische Naturheilkunde /  

        Research in Complementary and Classical Natural Medicine 

 

        Journal of Herbal Pharmacotherapy 

 

        Medical Acupuncture 
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http://www.iscmr.org/
http://www.liebertonline.com/toc/acm/16/12
http://www.sciencedirect.com/science/journal/09652299
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/journals/241/
http://onlinelibrary.wiley.com/journal/10.1111/%28ISSN%292042-7166
http://content.karger.com/ProdukteDB/produkte.asp?Aktion=BackIssues&ProduktNr=224242#FKM
http://content.karger.com/ProdukteDB/produkte.asp?Aktion=BackIssues&ProduktNr=224242#FKM
http://informahealthcare.com/loi/wher
http://www.medicalacupuncture.org/aama_marf/journal/publisher.html

